平成 27 年 9 月 16 日

各  位

                  会社名  株式会社ガリバーインターナショナル

代表者名 代 表 取 締 役 会 長  羽 鳥  兼 市

（コード番号 7599 東証第１部）

問合せ先 経営管理室チームリーダー 松本 雅之

（TEL.03-5208-5503）

Buick Holdings 社の株式取得完了に関するお知らせ

平成 27 年 7 月 13 日発表の「豪州のマルチブランドディーラーBuick Holdings の株式の取得（子会社化）

に関するお知らせ」に記載のとおり、平成 27 年 9 月 16 日に Buick Holdings Pty Ltd（以下、Buick Holdings）

の発行済株式の 67.0%を総額 10,699 百万円で取得いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（１） 異動前の所有株式数
0 株
（議決権の数：0 個）
（議決権所有割合：0％）

（２） 取 得 株 式 数 11,256 株
（議決権の数：11,256 個）

（３） 取 得 価 額
Buick Holdings 普通株式 120.6 百万豪ドル(10,299 百万円) （※1）
アドバイザリー費用等（概算額）        400 百万円
合計（概算額）                       10,699 百万円

（４） 異動後の所有株式数
11,256 株
（議決権の数：11,256 個）
（議決権所有割合：67.0％）

（※1）Buick Holdings の普通株式の取得価額は、当社が平成 27 年 8 月 26 日に行った為替予約（1 豪ドル=85.40 円）
の為替レートにて計算しております。

２．日 程
（１） 取 締 役 会 決 議 日 平成 27 年 7 月 13 日
（２） 契 約 締 結 日 平成 27 年 7 月 13 日
（３） 株 式 譲 渡 実 行 日 平成 27 年 9 月 16 日（※2）
（※2）株式譲渡実行日は、当初 10 月 14 日を予定しておりましたが、前倒してクロージング可能な状態となったため、
   日程を前倒して実行いたしました。

３．今後の見通し、業績への影響

当株式取得による平成 28 年 2 月期の当社連結業績への影響については、現在精査中であり、開示が可能に

なった段階で速やかに開示いたします。

以  上